
Kreis 5200 KM Groka 2022
Groka 27.11.2021     in Groka SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 27.11.2021 14:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 1035 Ringen 39 35 20 16 8

13 Küper, Andreas 370

14 Fischer, Rene 342

12 Ott, Swen 323

2  5224 PolSV Dortmund 1 1030 Ringen 28 45 29 11 6

5 Dunkel, Sebastian 354

2 Wesemann, Markus 343

6 Denzel, Rolf 333

3  5224 PolSV Dortmund 2 927 Ringen 14 34 28 10 27

8 Caspereit, Torsten 325

3 Rudat, Andre 311

4 Klewin, Joachim 291

4  5218 Hörder BSGi e.V.1 908 Ringen 17 28 31 17 11

19 Kruppa, Rüdiger 336

18 Ciuches, Matthias 289

20 Schmieder, Gerhard 283

5  5218 Hörder BSGi e.V.2 237 Ringen 4 5 11 1 7

(DNS)

21 Strick, Jochen 237

22 Biermann, Sven 0

24 Degen, Axel Paul  0



Kreis 5200 KM Groka 2022
Groka 27.11.2021     in Groka SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 27.11.2021 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 5 Dunkel, Sebastian  5224 PolSV Dortmund 1 82 94 176 81 97 178 354

2 3 Rudat, Andre  5224 PolSV Dortmund 2 60 89 149 75 87 162 311



Kreis 5200 KM Groka 2022
Groka 27.11.2021     in Groka SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 27.11.2021 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 2 Wesemann, Markus  5224 PolSV Dortmund 1 75 92 167 82 94 176 343

2 8 Caspereit, Torsten  5224 PolSV Dortmund 2 73 94 167 67 91 158 325

3 15 Pickert, Markus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 49 83 132 76 96 172 304

4 22 Biermann, Sven  5218 Hörder BSGi e.V.2 0 0 0 0 0 0 0
DNS



Kreis 5200 KM Groka 2022
Groka 27.11.2021     in Groka SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 27.11.2021 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 14 Fischer, Rene  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 65 91 156 86 100 186 342

2 12 Ott, Swen  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 74 93 167 69 87 156 323

3 18 Ciuches, Matthias  5218 Hörder BSGi e.V.1 50 84 134 72 83 155 289

4 16 Adamus, Markus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 13 56 69 60 46 106 175

5 24 Degen, Axel Paul   5218 Hörder BSGi e.V.2 0 0 0 0 0 0 0
DNS



Kreis 5200 KM Groka 2022
Groka 27.11.2021     in Groka SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 27.11.2021 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 13 Küper, Andreas  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 84 95 179 91 100 191 370

2 1 Wißmann, Klaus  5224 PolSV Dortmund 81 93 174 77 94 171 345

3 19 Kruppa, Rüdiger  5218 Hörder BSGi e.V.1 77 94 171 70 95 165 336

4 6 Denzel, Rolf  5224 PolSV Dortmund 1 78 95 173 74 86 160 333

5 10 Ewert, Udo  5224 PolSV Dortmund 69 93 162 75 74 149 311

6 4 Klewin, Joachim  5224 PolSV Dortmund 2 60 61 121 85 85 170 291

7 20 Schmieder, Gerhard  5218 Hörder BSGi e.V.1 42 82 124 70 89 159 283

8 21 Strick, Jochen  5218 Hörder BSGi e.V.2 39 75 114 66 57 123 237


